

KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED

Registered Office: Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
Tel: +91-22-24934001; Fax: +91-22-24973704; e-mail: investor@nerolac.com
Website: www.nerolac.com CIN: L24202MH1920PLC000825

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2019

Particulars	Standalone						Consolidated						₹ In Crores
	For the quarter ended			For the nine months ended			For the quarter ended			For the nine months ended			For the year ended
	31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	
Total Income from Operations	1248.14	1243.52	1350.66	3955.13	4020.46	5173.62	1331.94	1325.55	1428.07	4199.90	4203.09	5424.32	
Net Profit for the Period (before Tax and Exceptional Items)	171.67	186.99	173.30	585.15	572.81	713.41	166.10	184.54	169.46	573.46	563.38	696.79	
Net Profit for the Period before tax (after Exceptional Items)	171.67	186.99	173.30	585.15	572.81	713.41	166.10	184.54	169.46	573.46	563.38	696.79	
Net Profit for the Period after tax (after Exceptional Items)	122.65	193.39	112.70	463.94	374.53	467.35	115.81	189.92	106.24	450.42	362.25	447.66	
Total Comprehensive Income for the Period	122.22	192.90	112.34	462.64	373.41	468.27	115.71	193.84	109.92	449.60	383.30	447.87	
Equity Share Capital	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	53.89	
Other Equity						3370.58						3362.44	
Earnings Per Equity Share (of ₹ 1/- each) (not annualised)													
Basic	2.28	3.59	2.09	8.61	6.95	8.67	2.17	3.54	1.99	6.42	6.78	8.40	
Diluted	2.28	3.59	2.09	8.61	6.95	8.67	2.17	3.54	1.99	6.42	6.78	8.40	

Note: The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Statement of Unaudited Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> and also on the Company's website at <https://www.nerolac.com>. The auditors have expressed an unqualified limited review on the financial results for the quarter and nine months ended 31 December, 2019.

Place : Mumbai
Date : 31 January 2020

For KANSAI NEROLAC PAINTS LIMITED
H. M. BHARUKA
VICE CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR

Visit us at www.nerolac.com



कानसाई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: नेरोलॅक हाऊस, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०० ०१३.
दूर: +९१-२२-२४९३४००१; फॅक्स: +९१-२२-२४९७३७०४; ई-मेल: investor@nerolac.com
वेबसाईट: www.nerolac.com CIN: L24202MH1920PLC000825

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय परिणामांचा अहवाल

रु. कोटींमध्ये

तपशील	स्वतंत्र						एकत्रित											
	संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता			संपलेल्या नऊमाहीकरिता			संपलेल्या वर्षाकरिता			संपलेल्या त्रैमासिकाकरिता			संपलेल्या नऊमाहीकरिता			संपलेल्या वर्षाकरिता		
	३१.१२.२०१९	३०.०९.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.१२.२०१९	३०.०९.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०१९			
(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)			
कार्यावृत्त एकूण उत्पन्न	१२४८.१४	१२४३.५२	१३५०.६६	३९५५.१३	४०२०.४६	५१७३.६२	१३२१.९४	१३२५.५५	१४२८.०७	४१९९.९०	४२०३.०९	५४२४.३२	५४२४.३२	५४२४.३२	५४२४.३२			
कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर आणि अपवादालाक बाबीपूर्वी)	१७१.६७	१८६.९९	१७३.३०	५८५.१५	५७२.८१	७१३.४१	१६६.१०	१८४.५४	१६९.४६	५७३.४६	५६३.३८	६९६.७९	६९६.७९	६९६.७९	६९६.७९			
कर पूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादालाक बाबीपश्चात)	१७१.६७	१८६.९९	१७३.३०	५८५.१५	५७२.८१	७१३.४१	१६६.१०	१८४.५४	१६९.४६	५७३.४६	५६३.३८	६९६.७९	६९६.७९	६९६.७९	६९६.७९			
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादालाक बाबीपश्चात)	१२२.६५	१९३.३९	११२.७०	४६३.९४	३७४.५३	४६७.३५	११५.८१	१८९.९२	१०६.२४	४५०.४२	३६२.२५	४४७.६६	४४७.६६	४४७.६६	४४७.६६			
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न सम भाग भांडवल	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९	५३.८९			
इतर समभाग																		
प्रति भाग उत्पन्न (रु. १/- प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)																		
मूल	२.२८	३.५९	२.०९	८.६१	६.९५	८.६७	२.१७	३.५४	१.९९	८.४२	६.७८	८.४०	८.४०	८.४०	८.४०			
सोम्यीकृत	२.२८	३.५९	२.०९	८.६१	६.९५	८.६७	२.१७	३.५४	१.९९	८.४२	६.७८	८.४०	८.४०	८.४०	८.४०			

टीप: वरील निष्कर्ष हे सेबी (सूचीबद्धता द्रावित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे नोंदविलेल्या स्वतंत्र अलेखापरिहित वित्तीय परिणामांच्या अहवालाच्या तपशीलवार स्वल्पाचा निष्कर्ष आहे. स्वतंत्र लेखापरिहित वित्तीय परिणामाचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट <http://www.bseindia.com> आणि <http://www.nseindia.com> येथे आणि कंपनीची वेबसाईट <http://www.nerolac.com> येथे देखील उपलब्ध आहेत. लेखापरिहतांकनी ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊमाहीकरिताच्या वित्तीय परिणामांवर विनाअट लेखापरिहतांचा अहवाल व्यक्त केला आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३१ जानेवारी, २०२०

www.nerolac.com येथे भेट द्या

कानसाई नेरोलॅक पेन्ट्स लिमिटेड करिता
एच. एम. भारुका
उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक